Заявка
на проведение мероприятия
на площадках библиотек ГБУК г. Севастополя
«Региональная информационно-библиотечная система»

Директору
ГБУК г. Севастополя «РИБС»

А.В. Очеретяной
Уважаемая Алла Валентиновна!

Прошу Вас рассмотреть возможность проведения мероприятия в библиотеке.
Описание прилагается.
	Название,

краткое содержание*
	Полное название мероприятия с указанием формата (конференция, круглый стол, презентация, открытая лекция, творческий вечер и пр.), краткое содержание.

	Сроки (дата, время)*

	Место проведения*
	Указать название (номер) библиотеки, адрес, где собираетесь проводить мероприятие

	Количество участников, примерный возраст*

	Название учреждения заказчика (если есть)*

	ФИО, номер телефона, адрес эл. почты ответственного сотрудника со стороны Инициатора*

	Необходимая техническая поддержка
	Указать необходимость компьютера, интерактивной доски, помощи инженера и пр.

Дата заполнения заявки*

          Подпись*_____________/____________________
Примечания
*– обязательно к заполнению
Заполненную заявку (скан) с подписью и датой заполнения  необходимо отослать приложенным файлом
на e-mail: office@svlib.ru или принести в приемную директора РИБС по адресу : ул. Ленина, 51
Неправильно заполненные заявки не рассматриваются.